АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 № 89-па

О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 31.08.2022 № 409-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на
основании части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», администрация Венгеровского района Новосибирской области постановля
ет:

1. Внести в постановление администрации Венгеровского района Новоси
бирской области от 31.08.2022 № 409-па «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по продаже земельных участ
ков без проведения торгов» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4. раздела II административного регламента изложить в новой
редакции:

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги, включая время на на
правление результата предоставления муниципальной услуги, составляет не более
20 (двадцати) дней со дня поступления заявления о продаже земельного участка
(далее -  заявление).

В случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электрон
ной форме, в том числе посредством ЕПГУ, срок начала предоставления муници
пальной услуги определяется датой подачи запроса в электронной форме (посред
ством официального сайта администрации, электронной почты администрации,
личного кабинета ЕПГУ).».

2. Управлению делами администрации Венгеровского района Новосибир
ской области (Петрова И.Г.) опубликовать настоящее постановление в периодиче
ском печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Венгеровско
го района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте админи
страции Венгеровского района Новосибирской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации-начальника управления экономического развития, труда, про
мышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской
области Гумалевскую Н.В.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области